(

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Новосибирска «Детский сад № 70 «Солнечный город»

адрес: 630126, г.Новоснбнрск, ул. Выборная, 113/2

тел. 8(383)209-04-22, факс. : 8(383)209-26-44

ОКПО 23658156, ОГРН 1145476063831, ИНН/КПП 5405496266/540501001

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

от «07» августа 2023 № 83-ОД

«О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год»

С целью организации сбалансированного рационального питания

воспитанников и сотрудников в МАДОУ д/с № 70 в 2023-2024 учебном году,

строгого выполнения и соблюдения приготовления блюд в соответ
ствии с

меню,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе:

Председателя комиссии: Кондратьева Е.А. - заведующий.

Членов комиссии:

Зеленкина А.В. - бухгалтер

Артемихина Е.А. - кладовщик

Фомина А.М. - воспитатель (председатель ППО)

2. Членам бракеражной комиссии:

- ежедневно осуществлять контроль за приготовлением и видом готовой

продукции, заносить в контрольный журнал результаты органоле
птической

оценки приготовленной пищи, проверять соответствие объемов

приготовления пищи, объему разовых порций по количеству детей;

- ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах

проведенной работы; ..

- в срок до 31.10.2023 разработать и предоставить на утверждение

заведующему Положение о бракеражной комиссии МАДОУ д/с № 70.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 70 _...~f--77': Е.А. Кондратьева

С приказом ознакомлены: -+~""&jlJfrt--t-- Е.А. Артемихина

А.В. Зеленкина

А.М. Фомина

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}